
Eidg. Schützenfest für Veteranen 2024 - OK- und Ressortmitglieder (RM) 02.05.2024

Name/Vorname Strasse PLZ Ort Telefon Natel E-Mail OK/RM

Baer Rolf Flurweg 3 4900 Langenthal 079 637 51 25 rolf.baer@besonet.ch OK

Bärtschi Cornelia Adlerweg 11 4900 Langenthal 062 923 13 42 cb.baertschi@bluewin.ch RM

Beer Hans Untersteckholzstrasse 47 4900 Langenthal 062 923 11 86 079 667 23 04 hans.beer@quickline.ch OK

Büchler Andreas Bünterainstrasse 8 4917 Melchnau 062 927 16 54 076 831 63 06 buechler@quickline.ch OK

Cescato Ezio Finkenweg 4 4932 Lotzwil 062 922 71 22 079 379 26 37 cescato@besonet.ch OK

Christen Roland Lindenstrasse 25 4900 Langenthal 079 308 84 56 fa.christen@bluewin.ch RM

Döbeli Paul Rue Chautenatte 9 2720 Tramelan 032 487 57 20 078 720 88 29 paul.doebeli@bluewin.ch RM

Friedli Urs Linde 33A 4935 Leimiswil 062 965 18 04 urs.friedli@solnet.ch RM

Hadorn Christian Dornegg-Hubel 52 3367 Ochlenberg 062 961 71 06 079 330 54 74 hadorns@me.com OK

Huber Franz Eigerweg 7 3422 Kirchberg 034 445 34 36 079 424 36 14 huberfranz@besonet.ch OK

Hug Martin Kappelenstrasse 6 3472 Wynigen 034 415 12 61 079 334 32 81 mhugwy@gmail.com OK

Jäggi André Bielackerstrasse 11 4657 Dulliken 062 295 52 68 079 435 30 84 andre.jaeggi@yetnet.ch RM

Jaun Kaspar Ulmenweg 12 4562 Biberist 032 672 08 83 078 763 86 71 kaspar.jaun@gawnet.ch OK

Kurth Elisabeth Aarwangenstrasse 16 4900 Langenthal 079 474 43 67 elisabeth.kurth@besonet.ch OK

Kurth Peter Aarwangenstrasse 16 4900 Langenthal 079 440 74 51 peter.kurth@besonet.ch OK

Landis Martin Kichgasse 7 8907 Wettswil ZH 079 678 16 64 martin.landis@vssv-astv.ch OK

Lerch Martin Hinterbergweg 11B 4900 Langenthal 079 455 08 61 martin.lerch@besonet.ch OK

Reinmann Klaus Katzacker 16 3368 Bleienbach 079 422 73 40 klaus.reinmann@bluewin.ch OK

Riser Hans Peter Juraweg 3 4932 Lotzwil 079 933 85 05 hanspiri50@gmail.com OK

Rolli Peter Jurastrasse 22 3380 Wangen a.A. 032 631 11 88 079 949 19 44 peter.rolli@bluewin.ch RM

Ryf Andreas Eschenstrasse 12 4922 Thunstetten 062 963 25 88 afryf01@gmail.com OK

Ryser Walter Rumiweg 17K 4900 Langenthal 079 668 95 30 w.ryser@textwerk-langenthal.ch OK

Schiesser Walter Lagerweg 13 4932 Lotzwil 062 922 88 07 079 406 21 66 schiesser.walter@bluewin.ch RM

Schütz Beat Gurtenenfeldweg 19 4900 Langenthal 062 922 71 82 elbes5347@gmail.com RM

Vögeli Christine Zwygartenstrasse 32 3703 Aeschi b. Spiez 033 654 35 73 079 727 35 73 voegeli.christine@bluewin.ch RM

Vögeli Marcel Zwygartenstrasse 32 3703 Aeschi b. Spiez 033 654 35 73 079 718 77 81 voegeli.marcel@bluewin.ch RM

Wächli Sonja Aarwangenstrasse 13 4922 Bützberg 079 727 30 74 sonja.waechli@bluewin.ch RM

Zingg Thomas Jurastrasse 9 4923 Wynau 062 929 35 22 zingg.thomas@besonet.ch OK
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